24. *Et ambulabunt gentes in lumine ejus: et reges terræ afferent gloriam suam, et honorem in illam.*

25. *Et portæ ejus non cludentur per diem: nox enim non erit illic:*

26. *Et afferent gloriam, et honorem Gentium in illam.*

27. *Non intrabit in eam aliquod coinquinatum, aut abominationem faciens, et mendacium, nisi qui scripti sunt in libro vitæ Agni.*

24. Y andarán las Gentes en su lumbré: y los Reyes de la tierra llevarán á ella su gloria y honra. (T. III. 118.)

25. Y sus puertas no serán cerradas de día: porque no habrá allí noche. (T. III. 119.)

26. Y á ella llevarán la gloria, y la honra de las Naciones. (Ibid.)

27. No entrará en ella ninguna cosa contaminada, ni ninguno, que cometa abominacion, y mentira; sino solamente los que están escritos en el libro de la vida del Cordero. (T. III. 120.)

Caput XXII.

1. *Et ostendit mihi fluvium aquæ vitæ, splendidum tamquam crystallum, procedentem de sede Dei, et Agni:*

2. *In medio plateæ ejus, et ex utraque parte fluminis lignum vitæ, afferens fructus duodecim, per menses singulos reddens fructum suum, et folia ligni ad sanitatem Gentium.*

3. *Et omne maledictum non erit amplius: sed sedes Dei, et Agni in illa erunt, et servi ejus servient illi.*

4. *Et videbunt faciem ejus: et nomen ejus in frontibus eorum.*

Cap. XXII.

1. Y me mostró un rio de agua de vida, resplandeciente como cristal, que salia del trono de Dios, y del Cordero. (T. III. 121.)

2. En medio de su plaza, y de la una, y de la otra parte del rio el arbol de la vida, que dá doce frutos, en cada mes su fruto: y las hojas del arbol para sanidad de las Gentes. (Ibid.)

3. Y no habrá allí jamas maldicion: sino que los tronos de Dios, y del Cordero estarán en ella, y sus siervos le servirán. (T. III. 122.)

4. Y verán su cara: y su nombre estará en las frentes de ellos. (Ibid.)

5. *Et nox ultra non erit: et non egebunt lumine lucernæ, neque lumine solis: quoniam Dominus Deus illuminabit illos, et regnabunt in sæcula sæculorum.*

6. *Et dixit mihi: Hæc verba fidelissima sunt, et vera. Et Dominus Deus spirituum prophetarum misit Angelum suum ostendere servis suis, quæ oportet fieri citò.*

7. *Et ecce venio velociter: Beatus qui custodit verba prophetiæ libri hujus.*

5. Y allí no habrá jamás noche: y no habrán menester lumbre de antorcha, ni lumbre de sol: porque el Señor Dios los alumbrará, y reynarán en los siglos de los siglos. (T. III. 123.)

6. Y me dixo: Estas palabras son muy fieles y verdaderas. Y el Señor Dios de los espíritus de los Profetas envió su Angel, para mostrar á sus siervos las cosas que han de ser hechas presto. (T. III. 126.)

7. Y he aquí vengo aprisa. Bienaventurado el que guarda las palabras de la Profecía de este libro. (T. III. 128.)

8. *Et ego Joannes, qui audivi, et vidi hæc. Et postquam audivissem, et vidissem, cecidi ut adorarem ante pedes Angeli, qui mihi hæc ostendebat.*

9. *Et dixit mihi: Vide ne feceris: conservus enim tuus sum, et fratrum tuorum prophetarum, et eorum, qui servant verba prophetiæ libri hujus: Deum adora.*

10. *Et dicit mihi: Ne signaveris verba prophetiæ libri hujus: tempus enim prope est.*

11. *Qui nocet, noceat adhuc: et qui in sordibus est, sordescat adhuc: et qui*

8. Y yo Juan soy el que he oído, y he visto estas cosas. Y despues que las oí y las ví me postré á los pies del Angel, que me las mostraba, para adorarle. (T. III. 129.)

9. Y me dixo: Guardate, no lo hagas: porque yo siervo soy contigo, y con tus hermanos los Profetas, y con aquellos, que guardan las palabras de la Profecía de este libro: Adora á Dios. (Ibid.)

10. Y me dice: No selles las palabras de la Profecía de este libro: porque el tiempo está cerca. (T. III. 130.)

11. El que daña, dañe aun: y el que está en suciedades, en sucie-

*justus est, justifice-
tur adhuc: et san-
ctus sanctificetur ad-
huc.*

12. *Ecce venio
cito, et merces mea,
mecum est, reddere
unicuique secundum
opera sua.*

13. *Ego sum Al-
pha, et Omega, pri-
mus, et novissimus,
principium, et finis.*

14. *Beati, qui
lavant stolas suas in
sanguine Agni: ut
sit potestas eorum
in ligno vitæ, et per
portas intrent in civi-
tatem.*

15. *Foris canes,
et venefici, et impu-
dici, et homicidæ, et
idolis servientes, et*

se aun: y el que es
justo, sea aun jus-
tificado: y el que es
santo, sea aun jus-
tificado. (T. III. 131.)

12. He aquí, que
vengo presto, y mi
galardon va con-
migo, para recom-
pensar á cada uno
segun sus obras. (Ibid.)

13. Yo soy el
Alpha y la Omega,
el primero, y el
postrero, principio
y fin. (T. III. 132.)

14. Bienaventu-
rados los que lavan
sus vestiduras en la
sangre del Cordero,
para que tengan par-
te en el arbol de la
vida, y que entren
por las puertas en la
ciudad. (T. III. 133.)

15. Fuera los
perros, y los hechiceros,
y los lascivos,
y los homici-

*omnis, qui amat, et
facit mendacium.*

16. *Ego Jesus mi-
si Angelum meum,
testificari vobis hæc
in Ecclesiis. Ego sum
radix, et genus Da-
vid, stella splendida,
et matutina.*

17. *Et Spiritus,
et Sponsa dicunt: Ve-
ni. Et qui audit di-
cat: Veni. Et qui si-
tit, veniat: et qui
vult, accipiat aquam
vitæ gratis.*

18. *Contestor e-
nim omni audienti
verba prophetiæ libri
hujus: Si quis appo-
suerit ad hæc, appo-
net Deus super illum*